Et retento etiam per dictum dominum Infantem et intellecto, 
que quandocumque ipse vel heredes aut /22 successores sui, insimul 
aut diuisim, infra certum tempus darent et solverent seu asignarent 
eidem Hospitali seu eius administratori, ipsius nomine, quatuor mille 
solidos dicte monete, reddituales et rendales, in libero et francho 
alodio, intra diocesim Terrachone /23 et Dertusensem predicta, vel 
earum altera citra tamem dictum fluuium Iberis, in locis idoneis, 
idem administrator, eiusdem Hospitalis nomine, reddat, absoluat 
et diffiniat ipsi domini Infanti et suis successoribus in perpetuum 
ipsa residua quatuor mille /24 solidos de dictis nouem mille solidis.

Quasquidem redditiones, absolutiones et diffinitiones, suis tem- 
poribus et casibus, cum effectu faciat et facere teneatur idem ad-
ministrator, precise et expresse, sic quod volendo prefato domino 
Infante vel suis, interesse suum prestare vel idem /25 etiam interesse 
prestando ab hiis vel eorum, aliquo seu aliquibus, nequeat idem 
administrator excusari ratione, videlicet, si occasione alicuius legis 
siue iuris in his pro eodem Hospitali seu ipsius administratore 
eius nomine, quomodolibet facientis prout hoc et plura /26 alia in 
instrumento institutionis, fundationis, edificationis et dotationis 
predicti Hospitalis inde confecto Barchinone sexto idus nouembris 
anno domini Millessimo CCC quadragesimo quinto, clausoque et 
subsignato per venerabilem et discretum Bernardum de /27 Podio, 
auctoritate regia notarium publicum Barchinone, lacius enarruntur.

Nuncque super redempcionem seu luicionem per me Beren-
garium de Pau, tutorem predictum fienda de quatuor mille solidis 
prelibatis, quos dictus Hospitalis et Anthonius Saluatoris, adminis-
trator eiusdem /28 Hospitalis, percepistis et percipitis in, de et super 
dictis subsidio Montanearum de Prades fuerint inter me dictum 
tutorem, tutorio nomine predicto, ex parte una, et vos dictum 
administratorum Hospitalis, eiusdem hospitalis nomine ex altera, 
facta et exacta certa capitula /29 inscriptis continencie subsquentis: 

«En nom de Déu sie, convengut és entre Mossèn en Beren-
guer de Pau, tudor del senyor comte de Prades, de una part, e 
n’Antoni Salvador, administrador de l’Espital de Coyll de Balaguer, 
de l’altra, sobre /30 les coses davayl scrites segons que·s segueix:
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(Calderó) Primerament que·l dit mossèn en Berenguer de Pau 
en pagarà a satisfacció d’aquells quatre mille solidos, que·l dit 
administrador pren cascun any en nom de dit Espital sobre les 
rendes de les /31 Muntanyes de Prades, don al dit Espital et al dit 
administrador totes le rendes del loch del Prat Dip, axí aquelles qui 
solien ésser del noble en Guillen d’Entença, qui foren comprades 
dels marmessors, com aquelles qui ara són estades comprades /32